各镇（街道）经发办、各商协会、各有关企业：

为鼓励我区企业利用展会平台拓展国际市场，提高企业国

际竞争力，促进我区企业出口贸易增长，我会现邀请区内企业

参加 2026 年各国建材展览会，现就有关展会事宜通知如下：

一、第三十届俄罗斯暖通、卫浴及水池设备展览会

展会时间：2026年 2月 3-6日；

展会地点：俄罗斯莫斯科 CROCUS-EXPO展览中心；

展品范围：供暖设备、供水设备、控制、测量及自动化系统、

工程系统设计与安装、设计工具、控制和测量设备、自动化系统、

燃气设备（新增加展区）、自主能源和可再生能源（新增加展区）、

水池及洗浴设备；

参展费用：

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会
主动公开

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

关于邀请参加 2026 年各国建材展览会的通知

— 2—

1、标准摊位费：8415欧元/9m²，18号馆 8055欧元/9m²（双

开口加收 10%，三开口加收 15%）；

2、光地费:668欧元/m²，18号馆 628欧元/m²(双开口加收 10%，

三开口加收 15%，18m²起订)；

3、会刊注册费：1225欧元/企业；

4、保险费：239欧元/企业；

其余费用按实际发生收取。

二、2025年第 38届韩国京畿道建筑建材展览会

展会时间：2026年 2月 4-7日；

展会地点：京畿道 KINTEX国际展览中心；

展品范围：建筑材料、室内设计、建筑技术装备、建筑设施；

参展费用：

1、标准展位费：人民币 36000元/9m²（双开口加收 10%）；

2、光地费：人民币 33300 元/9m²（双开口加收 10%）；

3、会刊注册费：人民币 2000元/企业；

其余费用按实际发生收取。

三、2026年乌兹别克斯坦国际建材及五金展

展会时间：2026年 2月 10-12日；

展会地点：塔什干；

— 3—

展品范围：建筑材料、饰面、卫浴设备、构筑物、外饰、五

金、工具类、设备、照明类、家具及家用电器、环保及水处理产

品；

参展费用：

1、标准展位费：人民币 4250元/m²（每个 9m²，双开口加收

展位费 10%，三开口加收展位费 15%）；

2、光地费：人民币 3500元/m²（双开口加收展位费 10%，三

开口加收展位费 15%，18m²起订）；

3、会刊注册费：人民币 9000元/企业；

4、人员展期随团费：人民币 15800元/人（含食宿、保险、

当地交通等费用，不含机票，机票按实际发生收取）；

其余费用按实际发生收取。

四、2026年第 38届泰国曼谷国际建筑建材展

展会时间：2026年 4月 28日-5月 3日；

展会地点：泰国曼谷 IMPACT；

展品范围：石材瓷砖类、建筑材料、地板、建筑五金、卫生

洁具及桑拿产品、暖通及照明、厨房设备、建筑工程机械类、建

材生产加工设备；

参展费用：

1、标准展位费：人民币 32000元/9m²（双开口加收 10%，三

开加收 15%）；

— 4—

2、光地费：金牌光地人民币 3200元/m²，银牌光地人民币

3100元/m²，铜牌光地人民币 3050元/m²（双开口加收 10%，三

开加收 15%，18m²起订），另加光地管理费 11美金/m²；

3、注册费：人民币 2000元/企业；

4、报名费：人民币 2000元/企业；

5、人员展期随团费：人民币 12800元/人（含食宿、保险、

当地交通等费用，不含机票，机票按实际发生收取）；

其余费用按实际发生收取。

五、2026年阿尔及利亚国际建筑材料展

展会时间：2026年 5月 3日-7日；

展会地点：阿尔及尔国家展览中心；

展品范围：建筑材料、门窗类、地面材料、卫生洁具类、暖

通制冷类、建筑工程机械类、建材生产加工设备；

参展费用：

1、标准展位费：人民币 33500元/9m²（双开口加收 10%）；

2、注册费：人民币 2500元/企业；

其余费用按实际发生收取。

六、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意开

拓国际市场的企业把握机遇参加国际性展会、拓宽贸易渠道。

— 5—

有意参展企业请于 2025 年 11 月 30 日前填妥《参展申请表》

发送至指定邮箱。

七、联系方式

联系人：尤女士、黄女士、卢先生

电 话：22835489、22830378

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：参展申请表

中国国际贸易促进委员会广东省顺德区委员会

2025年 10 月 20 日

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org